
Uchwała nr 184/XXIII/2013

Rady Gminy Nowy Duninów
 z dnia15 marca 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 170/XXI/12 z dnia 28.12.2012 r. w sprawie przyjęcia
                        Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego
                               Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012.

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)oraz art. 41 

ust.  1 i  ust.  2 ustawy z dnia  26.10.1982 roku  o wychowaniu  w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (  Dz. U. Nr 70, poz.473  z 2007 roku z póź. zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179, poz.1485)  Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 170/XXI/12 z dnia 28.12.2012 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W zadaniu „Organizowanie działalności profilaktycznej i edukacyjnej”

-  Zorganizowanie imprez środowiskowych propagujących  zdrowy styl  życia  (konkursy,  pikniki, 

spotkania integracyjne) - zwiększyć środki finansowe o kwotę 1000 zł.

-Realizacja programów profilaktycznych w szkołach (spektakle, spotkania autorskie) - zwiększyć 

środki finansowe o kwotę  1651,34 zł.

2. W zadaniu: „Działania w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych”

-  Kierowanie  na  leczenie  osób  uzależnionych  (  przeprowadzanie  wywiadów  środowiskowych, 

wydawanie opinii przez biegłego)  - zwiększyć środki finansowe o kwotę 1000 zł.

3. W  zadaniu  „  Udzielanie  pomocy  rodzinom,  w  których  występują  problemy 

alkoholowe”

-  Dofinansowanie  wypoczynku  i  wycieczek  dla  dzieci  z  rodzin  z  problemem  alkoholowym  i 

doświadczających przemocy - zwiększyć środki finansowe o kwotę 800 zł.

-  Zakup  i  rozpowszechnianie  literatury  fachowej  na  temat  uzależnień  -zwiększyć  środki  

finansowe o kwotę 700 zł.

       



    
                                                                             § 2

        Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                             § 3

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              


